. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0041/2019 DE 16 DE ABRIL DE 2019

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBA'f ÃQ DO INSTITUTO FEDERAL
, DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso .de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.903 de 14 de novembro de 2015,

, , , - ~ /

.RESOLVE:

Art. 10 - DESIGNAR os representantes Docentes, Técnico-Administrativos e
Discente~ para éomporem o Colegiado do Curso Superior de Engenharia de Controle e
Automação do IFSP - Câmpus Cubatão.

Presidente - (Coordenador do Curso)
Prof. Me. Marcelo Saraiva Coelho.

Representantes Docentes
Prof. Me. Amauri Dias de Carvalho
Prof. Ma. Anna KarinaFontes Gomes

Representante Técnico Administrativo
M~: Livia Reis Dantas de Souza .

" I
Representantes Discentes
Alicia Alves da Silva (Titular)
Matheus Alves 'Guimarães de Lima - Titular
Gabryel Henrique Santos Carvalho - Suplente..

~4J."~~·datos. sejam cumpridos pelo período de
e -no para os representantes Discentes,

. '

\ ,

.,

. ! . I
'.

/